
* FG Rüppurr 1 * KC 84 Eisingen 3 2421 2398:-

SSC Karlsruhe 3 SKC Croatia KA 3 2372 2396:-

SSC Karlsruhe 4 VfR GW Ittersbach 2 1452 2332:-

* Vollkugel Ettlg. 3 SKC Jöhlingen 2 2551 2633:-

SG Ettlingen 4 SG Ettlingen 5 2534 2479:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SKC Jöhlingen 2 18 44440 31:05 2468.89 2445.7816:02 2492.0015:031

SG Ettlingen 4 18 45796 30:06 2544.22 2570.0014:04 2518.4416:022

SSC Karlsruhe 3 18 43543 22:14 2419.06 2409.7810:08 2428.3312:063

VfR GW Ittersbach 2 18 43565 22:14 2420.28 2427.1112:06 2413.4410:084

Ol.38/ESG Frank.KA 3 18 43576 21:15 2420.89 2427.7811:07 2414.0010:085

* SK Hochstetten 2 18 42331 18:18 2351.72 2354.8912:06 2348.5606:126

* KC 84 Eisingen 3 18 41865 18:18 2325.83 2315.5612:06 2336.1106:127

SKC Croatia KA 3 18 43685 18:18 2426.94 2462.1110:08 2391.7808:108

* FG Rüppurr 1 18 42892 16:20 2382.89 2378.0012:06 2387.7804:149

SG Ettlingen 5 18 43581 12:24 2421.17 2451.4406:12 2390.8906:1210

DVP DVH

04:00

00:04

04:02

04:04

02:04

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Heidl, Andreas Oly,/ESG Frankonia

Eberle, Birgit Vollkugel Ettlingen

Dehm, Holger SKC Jöhlingen

Stöckle, Reiner SKC Jöhlingen

Waizenegger, Roland SG Ettlingen Mündörfer, Egbert SKC Jöhlingen

Schäfer, Frank Oly,/ESG Frankonia Matthias, Manfred SK Hochstetten

Grün, Roland SG Ettlingen Catuara, Salvatore KC 84 Eisingen

Heck, Katja Vollkugel Ettlingen Edelmann, Bruno SKC Jöhlingen

Souci, Barbara Vollkugel Ettlingen Schottenhaml, Heinrich SK Hochstetten

Huber, Marcus SSC Karlsruhe Feger, Franz SKC Jöhlingen

Madanca, Misel Oly./ESG Frankonia Schnase, Uwe SG Ettlingen

Winkler, Uwe SG Ettlingen Jurcevic, Tomislav SKC Croatia K/he

Mannschaft der Woche

Heidl, Andreas Oly,/ESG Frankonia 480 Kegel

Eberle, Birgit Vollkugel Ettlingen 471 Kegel

Waizenegger, Roland SG Ettlingen 467 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

480 (297 / 183 / 3)

471 (320 / 151 / 5)

467 (314 / 153 / 2)

464 (304 / 160 / 3)

446 (295 / 151 / 3)

441 (313 / 128 / 12)

435 (292 / 143 / 7)

433 (310 / 123 / 4)

432 (316 / 116 / 12)

429 (286 / 143 / 3)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

470 (310 / 160 / 1)

459 (318 / 141 / 4)

459 (309 / 150 / 3)

445 (293 / 152 / 3)

443 (316 / 127 / 8)

439 (305 / 134 / 6)

435 (301 / 134 / 9)

434 (312 / 122 / 8)

431 (309 / 122 / 14)

428 (291 / 137 / 5)

Kreisliga C gemischt (6er) (14a. Spielwoche - 17.-23.02.14)

Dehm, Holger SKC Jöhlingen 470 Kegel

Stöckle, Reiner SKC Jöhlingen 459 Kegel

Mündörfer, Egbert SKC Jöhlingen 459 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2806 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

* Vollkugel Ettlg. 3 18 43139 08:28 2396.61 2444.5606:12 2348.6702:1611

SSC Karlsruhe 4 18 33864 00:36 1881.33 1751.7800:18 2010.8900:1812

Ol.38/ESG Frank.KA 3 * SK Hochstetten 2 2606 2419:-
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Einzelschnittliste der Kreisliga C gemischt (6er) 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Waizenegger, Roland SG Ettlingen 18439.88 302.25 137.63 3.888 436.89 296.67 140.22 3.78

2. Kalus, Michael FG Rüppurr 15414.00 292.25 121.75 6.388 422.33 293.40 128.93 5.87

3. Löffler, David SKC Jöhlingen 17411.11 287.11 124.00 7.229 413.35 289.18 124.18 7.24

4. Pesch, Andreas FG Rüppurr 15406.88 288.38 118.50 7.388 409.80 289.07 120.73 7.53

5. Riemer, Ludwig SKC Croatia K/he 17420.89 294.89 126.00 7.679 416.06 289.88 126.18 7.59

6. Souci, Klaus SG Ettlingen 17404.75 286.63 118.13 10.888 407.82 288.88 118.94 9.53

7. Reimold, Klaus SSC Karlsruhe 15402.57 294.57 108.00 9.577 406.47 291.60 114.87 9.20

8. Hosch, Karl SSC Karlsruhe 18402.33 281.67 120.67 8.339 403.67 284.94 118.72 8.94

9. Koch, Reinhold Oly,/ESG Frankonia 17407.00 288.22 118.78 9.789 406.00 287.88 118.12 8.76

10. Kaplar, Josip SKC Croatia K/he 16410.57 292.29 118.29 10.437 407.31 286.88 120.44 9.63

11. Schottenhaml, Heinrich SK Hochstetten 15395.00 286.29 108.71 10.007 400.00 285.93 114.07 10.40

12. Stierle, Kurt VFR GW Ittersbach 16413.25 287.00 126.25 9.258 408.44 283.94 124.50 8.88

13. Ernst, Helmut SK Hochstetten 17392.25 281.88 110.38 10.138 397.41 282.47 114.94 9.65

14. Golder, Dieter FG Rüppurr 15401.38 281.50 119.88 8.758 401.27 284.73 116.53 10.07

15. Schell, Rolf SG Ettlingen 17409.50 289.00 120.50 8.506 403.29 281.71 121.59 8.53

16. Edelmann, Bruno SKC Jöhlingen 17409.78 287.78 122.00 8.569 405.06 285.24 119.82 9.18

17. Mazza, Antonio SG Ettlingen 17416.89 299.67 117.22 10.449 406.94 295.94 111.00 12.41

18. Götz, Manfred SG Ettlingen 15414.33 290.83 123.50 8.676 401.93 284.87 117.07 9.60

19. Kalus, Michaela FG Rüppurr 18373.00 268.67 104.33 12.339 380.28 273.06 107.22 12.00

20. Josipovic, Mateo SKC Croatia K/he 15411.57 289.14 122.43 9.437 396.93 280.80 116.13 10.47

21. Souci, Barbara Vollkugel Ettlingen 18414.44 287.78 126.67 8.899 399.28 285.00 114.28 10.56

22. Kalus, Robin FG Rüppurr 15387.88 280.00 107.88 11.258 385.93 279.53 106.40 11.87

23. Heinecke, Wolfgang SSC Karlsruhe 18399.88 286.00 113.88 8.638 390.67 278.28 112.39 10.06

24. Müller, Heini SK Hochstetten 15365.33 265.00 100.33 12.336 373.27 272.27 101.00 13.33

25. Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe 18371.22 276.67 94.56 15.449 365.83 270.83 95.00 14.67

26. Swoboda, Karl SSC Karlsruhe 15313.29 225.29 88.00 20.867 313.40 225.07 88.33 21.13

27. Mackert, Daniel SG Ettlingen 3423.00 293.00 130.00 6.502 439.33 300.00 139.33 5.00

28. Schäfer, Frank Oly,/ESG Frankonia 2464.00 304.00 160.00 3.001 465.50 305.00 160.50 1.50

29. Kafka, Peter SG Ettlingen 9449.00 316.00 133.00 6.002 449.00 310.44 138.56 6.00

30. Dehm, Holger SKC Jöhlingen 8430.67 301.67 129.00 5.673 442.00 299.38 142.63 3.50

31. Birck, Patrick SK Hochstetten 10.00 0.00 0.00 0.000 448.00 299.00 149.00 6.00

32. Stengler, Matthias SK Hochstetten 10427.33 295.83 131.50 6.506 433.90 303.80 130.10 6.00

33. Schumann, Karin Vollkugel Ettlingen 20.00 0.00 0.00 0.000 442.00 300.00 142.00 4.00

34. Stöckle, Reiner SKC Jöhlingen 5439.50 303.50 136.00 2.502 440.40 300.60 139.80 2.40

35. Dobrijevic, Dragan SSC Karlsruhe 3414.00 308.00 106.00 6.001 430.67 306.00 124.67 5.33

36. Ladwig, Paul Oly,/ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 438.00 307.00 131.00 5.00

37. Dillmann, Bernd VFR GW Ittersbach 5417.00 303.00 114.00 10.002 429.20 308.00 121.20 7.80

38. Stadler, Franz SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 435.00 310.00 125.00 8.00

39. Grguric, Josip SG Ettlingen 9450.50 307.25 143.25 3.504 441.67 300.00 141.67 4.56

40. Feger, Franz SKC Jöhlingen 9412.80 282.00 130.80 4.805 422.44 289.67 132.78 5.56

41. Abercrombie, Oliver VFR GW Ittersbach 2458.00 297.00 161.00 1.001 446.00 309.50 136.50 6.00

42. Lauterbach, Winfried SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 433.00 301.00 132.00 4.00

43. Mündörfer, Egbert SKC Jöhlingen 11412.38 286.00 126.38 6.888 418.00 288.27 129.73 6.45

44. Müller, Andreas SG Ettlingen 12427.25 298.63 128.63 7.138 428.92 298.33 130.58 6.67

45. Schweiger, Michael SK Hochstetten 2449.00 302.00 147.00 11.001 440.50 302.00 138.50 8.50

46. Kraske, Andreas VFR GW Ittersbach 6412.67 298.67 114.00 9.673 422.00 293.17 128.83 7.33

47. Engel, Michael VFR GW Ittersbach 3438.00 313.00 125.00 7.002 434.67 305.00 129.67 5.33

48. Jurcevic, Tomislav SKC Croatia K/he 3401.00 278.00 123.00 8.001 418.33 291.00 127.33 7.67

49. Hansmann, Michael SG Ettlingen 8417.00 293.40 123.60 9.005 420.50 293.63 126.88 8.75

50. Winkler, Uwe SG Ettlingen 3430.00 298.00 132.00 4.002 428.67 296.00 132.67 5.00

51. Grün, Roland SG Ettlingen 3441.00 303.50 137.50 5.002 435.67 299.67 136.00 5.00

52. Eberle, Birgit Vollkugel Ettlingen 14460.50 306.13 154.38 4.138 445.14 300.64 144.50 4.00

53. Sprissler, Andreas SKC Jöhlingen 13428.33 300.50 127.83 6.176 426.23 298.69 127.54 5.54

54. Kühn, Michael Oly,/ESG Frankonia 5429.75 296.50 133.25 5.504 428.40 296.00 132.40 5.40

55. Huber, Marcus SSC Karlsruhe 5435.67 307.67 128.00 5.003 430.40 298.40 132.00 3.80

56. Vrbanjac, Mirza SK Hochstetten 11410.71 282.29 128.43 6.717 415.00 281.91 133.09 6.09

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

434.50 292.20 142.30 3.7010

431.86 294.71 137.14 5.297

415.88 291.50 124.38 7.258

413.14 289.86 123.29 7.717

410.63 284.25 126.38 7.508

410.56 290.89 119.67 8.339

409.88 289.00 120.88 8.888

405.00 288.22 116.78 9.569

404.88 287.50 117.38 7.638

404.78 282.67 122.11 9.009

404.38 285.63 118.75 10.758

403.63 280.88 122.75 8.508

402.00 283.00 119.00 9.229

401.14 288.43 112.71 11.577

399.91 277.73 122.18 8.5511

399.75 282.38 117.38 9.888

395.75 291.75 104.00 14.638

393.67 280.89 112.78 10.229

387.56 277.44 110.11 11.679

384.13 273.50 110.63 11.388

384.11 282.22 101.89 12.229

383.71 279.00 104.71 12.577

383.30 272.10 111.20 11.2010

378.56 277.11 101.44 14.009

360.44 265.00 95.44 13.899

313.50 224.88 88.63 21.388

472.00 314.00 158.00 2.001

467.00 306.00 161.00 0.001

449.00 308.86 140.14 6.007

448.80 298.00 150.80 2.205

448.00 299.00 149.00 6.001

443.75 315.75 128.00 5.254

442.00 300.00 142.00 4.002

441.00 298.67 142.33 2.333

439.00 305.00 134.00 5.002

438.00 307.00 131.00 5.001

437.33 311.33 126.00 6.333

435.00 310.00 125.00 8.001

434.60 294.20 140.40 5.405

434.50 299.25 135.25 6.504

434.00 322.00 112.00 11.001

433.00 301.00 132.00 4.001

433.00 294.33 138.67 5.333

432.25 297.75 134.50 5.754

432.00 302.00 130.00 6.001

431.33 287.67 143.67 5.003

428.00 289.00 139.00 2.001

427.00 297.50 129.50 7.502

426.33 294.00 132.33 8.333

426.00 292.00 134.00 7.001

425.00 292.00 133.00 5.001

424.67 293.33 131.33 3.836

424.43 297.14 127.29 5.007

423.00 294.00 129.00 5.001

422.50 284.50 138.00 2.002

422.50 281.25 141.25 5.004

Erg.

412

467

372

401

428

378

383

407

401

373

435

393

383

413

412

439

0

428

392

0

435

402

380

378

405

268

416

464

0

470

0

0

0

459

0

0

0

0

409

434

0

0

459

405

0

0

0

428

0

429

446

471

0

0

433

0

57. Pfettscher, Klaus SSC Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 422.00 283.00 139.00 4.00422.00 283.00 139.00 4.0010
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Einzelschnittliste der Kreisliga C gemischt (6er) 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Waizenegger, Roland SG Ettlingen 18439.88 302.25 137.63 3.888 436.89 296.67 140.22 3.78

2. Riemer, Ludwig SKC Croatia K/he 17420.89 294.89 126.00 7.679 416.06 289.88 126.18 7.59

3. Mazza, Antonio SG Ettlingen 17416.89 299.67 117.22 10.449 406.94 295.94 111.00 12.41

4. Souci, Barbara Vollkugel Ettlingen 18414.44 287.78 126.67 8.899 399.28 285.00 114.28 10.56

5. Götz, Manfred SG Ettlingen 15414.33 290.83 123.50 8.676 401.93 284.87 117.07 9.60

6. Kalus, Michael FG Rüppurr 15414.00 292.25 121.75 6.388 422.33 293.40 128.93 5.87

7. Stierle, Kurt VFR GW Ittersbach 16413.25 287.00 126.25 9.258 408.44 283.94 124.50 8.88

8. Josipovic, Mateo SKC Croatia K/he 15411.57 289.14 122.43 9.437 396.93 280.80 116.13 10.47

9. Löffler, David SKC Jöhlingen 17411.11 287.11 124.00 7.229 413.35 289.18 124.18 7.24

10. Kaplar, Josip SKC Croatia K/he 16410.57 292.29 118.29 10.437 407.31 286.88 120.44 9.63

11. Edelmann, Bruno SKC Jöhlingen 17409.78 287.78 122.00 8.569 405.06 285.24 119.82 9.18

12. Schell, Rolf SG Ettlingen 17409.50 289.00 120.50 8.506 403.29 281.71 121.59 8.53

13. Koch, Reinhold Oly,/ESG Frankonia 17407.00 288.22 118.78 9.789 406.00 287.88 118.12 8.76

14. Pesch, Andreas FG Rüppurr 15406.88 288.38 118.50 7.388 409.80 289.07 120.73 7.53

15. Souci, Klaus SG Ettlingen 17404.75 286.63 118.13 10.888 407.82 288.88 118.94 9.53

16. Reimold, Klaus SSC Karlsruhe 15402.57 294.57 108.00 9.577 406.47 291.60 114.87 9.20

17. Hosch, Karl SSC Karlsruhe 18402.33 281.67 120.67 8.339 403.67 284.94 118.72 8.94

18. Golder, Dieter FG Rüppurr 15401.38 281.50 119.88 8.758 401.27 284.73 116.53 10.07

19. Heinecke, Wolfgang SSC Karlsruhe 18399.88 286.00 113.88 8.638 390.67 278.28 112.39 10.06

20. Schottenhaml, Heinrich SK Hochstetten 15395.00 286.29 108.71 10.007 400.00 285.93 114.07 10.40

21. Ernst, Helmut SK Hochstetten 17392.25 281.88 110.38 10.138 397.41 282.47 114.94 9.65

22. Kalus, Robin FG Rüppurr 15387.88 280.00 107.88 11.258 385.93 279.53 106.40 11.87

23. Kalus, Michaela FG Rüppurr 18373.00 268.67 104.33 12.339 380.28 273.06 107.22 12.00

24. Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe 18371.22 276.67 94.56 15.449 365.83 270.83 95.00 14.67

25. Müller, Heini SK Hochstetten 15365.33 265.00 100.33 12.339 373.27 272.27 101.00 13.33

26. Swoboda, Karl SSC Karlsruhe 15313.29 225.29 88.00 20.867 313.40 225.07 88.33 21.13

27. Mois, Dumitru SG Ettlingen 1486.00 328.00 158.00 5.001 486.00 328.00 158.00 5.00

28. Schweiger, Pascal SK Hochstetten 2464.50 294.50 170.00 4.002 464.50 294.50 170.00 4.00

29. Schäfer, Frank Oly,/ESG Frankonia 2464.00 304.00 160.00 3.001 465.50 305.00 160.50 1.50

30. Lovakovic, Ivan SG Ettlingen 4462.50 319.00 143.50 6.002 438.25 303.25 135.00 7.00

31. Eberle, Birgit Vollkugel Ettlingen 14460.50 306.13 154.38 4.138 445.14 300.64 144.50 4.00

32. Weinmann, Werner VFR GW Ittersbach 2459.00 308.00 151.00 3.001 440.50 305.00 135.50 4.50

33. Abercrombie, Oliver VFR GW Ittersbach 2458.00 297.00 161.00 1.001 446.00 309.50 136.50 6.00

34. Schuller, Karl KC 84 Eisingen 3452.50 305.50 147.00 3.502 425.00 294.67 130.33 7.00

35. Grguric, Josip SG Ettlingen 9450.50 307.25 143.25 3.504 441.67 300.00 141.67 4.56

36. Kafka, Peter SG Ettlingen 9449.00 316.00 133.00 6.002 449.00 310.44 138.56 6.00

37. Schweiger, Michael SK Hochstetten 2449.00 302.00 147.00 11.001 440.50 302.00 138.50 8.50

38. Ignjatovic, Dragan SSC Karlsruhe 6441.00 306.00 135.00 5.001 421.50 294.33 127.17 8.83

39. Grün, Roland SG Ettlingen 3441.00 303.50 137.50 5.002 435.67 299.67 136.00 5.00

40. Stöckle, Reiner SKC Jöhlingen 5439.50 303.50 136.00 2.502 440.40 300.60 139.80 2.40

41. Engel, Michael VFR GW Ittersbach 3438.00 313.00 125.00 7.002 434.67 305.00 129.67 5.33

42. Weickenmeier, Maria Vollkugel Ettlingen 4436.50 303.50 133.00 5.502 413.00 292.00 121.00 7.25

43. Rotim, Marko SKC Croatia K/he 3436.00 309.00 127.00 8.001 393.67 289.00 104.67 10.33

44. Matthias, Manfred SK Hochstetten 5436.00 306.50 129.50 2.502 427.20 297.20 130.00 4.00

45. Huber, Marcus SSC Karlsruhe 5435.67 307.67 128.00 5.003 430.40 298.40 132.00 3.80

46. Walther, Rene SSC Karlsruhe 2434.00 291.00 143.00 0.001 425.00 290.50 134.50 2.00

47. Penski, Siegfried SG Ettlingen 10432.80 301.20 131.60 7.005 422.40 293.30 129.10 8.10

48. Fischer, Martin SSC Karlsruhe 1431.00 310.00 121.00 9.001 431.00 310.00 121.00 9.00

49. Ochs, Pascal SG Ettlingen 5431.00 305.50 125.50 7.004 426.80 303.20 123.60 6.60

50. Heidl, Andreas Oly,/ESG Frankonia 12430.67 302.17 128.50 8.006 416.00 292.67 123.33 9.75

51. Dehm, Holger SKC Jöhlingen 8430.67 301.67 129.00 5.673 442.00 299.38 142.63 3.50

52. Winkler, Uwe SG Ettlingen 3430.00 298.00 132.00 4.002 428.67 296.00 132.67 5.00

53. Kühn, Michael Oly,/ESG Frankonia 5429.75 296.50 133.25 5.504 428.40 296.00 132.40 5.40

54. Pfeil, Andreas Oly,/ESG Frankonia 9429.00 296.60 132.40 5.405 424.56 294.89 129.67 5.56

55. Sprissler, Andreas SKC Jöhlingen 13428.33 300.50 127.83 6.176 426.23 298.69 127.54 5.54

56. Abercrombie, Thomas VFR GW Ittersbach 2427.50 298.50 129.00 8.502 427.50 298.50 129.00 8.50

Erg.

428

467

0

435

428

412

393

0

372

373

439

412

401

401

378

383

407

413

380

435

383

402

392

405

378

268

0

0

464

0

471

0

0

0

409

0

0

0

446

459

0

0

347

445

433

0

0

0

0

480

470

429

0

0

0

0

57. Stengler, Matthias SK Hochstetten 10427.33 295.83 131.50 6.506 433.90 303.80 130.10 6.000

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

434.50 292.20 142.30 3.7010

410.63 284.25 126.38 7.508

395.75 291.75 104.00 14.638

384.11 282.22 101.89 12.229

393.67 280.89 112.78 10.229

431.86 294.71 137.14 5.297

403.63 280.88 122.75 8.508

384.13 273.50 110.63 11.388

415.88 291.50 124.38 7.258

404.78 282.67 122.11 9.009

399.75 282.38 117.38 9.888

399.91 277.73 122.18 8.5511

404.88 287.50 117.38 7.638

413.14 289.86 123.29 7.717

410.56 290.89 119.67 8.339

409.88 289.00 120.88 8.888

405.00 288.22 116.78 9.569

401.14 288.43 112.71 11.577

383.30 272.10 111.20 11.2010

404.38 285.63 118.75 10.758

402.00 283.00 119.00 9.229

383.71 279.00 104.71 12.577

387.56 277.44 110.11 11.679

360.44 265.00 95.44 13.899

378.56 277.11 101.44 14.009

313.50 224.88 88.63 21.388

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

467.00 306.00 161.00 0.001

414.00 287.50 126.50 8.002

424.67 293.33 131.33 3.836

422.00 302.00 120.00 6.001

434.00 322.00 112.00 11.001

370.00 273.00 97.00 14.001

434.60 294.20 140.40 5.405

449.00 308.86 140.14 6.007

432.00 302.00 130.00 6.001

417.60 292.00 125.60 9.605

425.00 292.00 133.00 5.001

441.00 298.67 142.33 2.333

428.00 289.00 139.00 2.001

389.50 280.50 109.00 9.002

372.50 279.00 93.50 11.502

421.33 291.00 130.33 5.003

422.50 284.50 138.00 2.002

416.00 290.00 126.00 4.001

412.00 285.40 126.60 9.205

0.00 0.00 0.00 0.000

410.00 294.00 116.00 5.001

401.33 283.17 118.17 11.506

448.80 298.00 150.80 2.205

426.00 292.00 134.00 7.001

423.00 294.00 129.00 5.001

419.00 292.75 126.25 5.754

424.43 297.14 127.29 5.007

0.00 0.00 0.00 0.000

443.75 315.75 128.00 5.254
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